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BEHOV FOR VEILEDNING/RETNINGSLINJER FOR INTERNKONTROLL OG 

REGNSKAPSFØRING I FORELDRENES ARBEIDSUTVALG 

 

Kontrollutvalget behandlet 28.02.2012 (sak 13) Endelig innberetning mislighet i 

foreldrerådets arbeidsutvalg ved en skole og vedtok: 

 
Kontrollutvalget tar endelig innberetning av mislighetssak i foreldrerådets arbeidsutvalg ved 

en skole til orientering. 

 

Kontrollutvalget ber byråden for kunnskap og utdanning om en vurdering av behovet for 

bedre veiledning eller retningslinjer for intern kontroll og regnskapsføring med økonomien i 

det enkelte FAU. 

 

Kontrollutvalget ber om å bli orientert om utfallet av en eventuell straffesak. 

 

Byråden for kunnskap og utdanning har i brev til kontrollutvalget 13.06.2012 vist til brev fra 

Utdanningsetaten til byrådsavdelingen av 22.05.2012. Av brevet framgår det at 

Utdanningsetaten fortsatt “(…) legger til grunn at foreldreutvalgene ikke er en del av 

kommunen som rettssubjekt og at FAUs midler heller ikke skal inngå i kommunenes 

regnskap”.  

 

Brevet redegjør videre for at Utdanningsetaten har startet oppfølgingen av kontrollutvalgets 

vedtak ved å ta et initiativ overfor Oslo kommunale foreldreutvalg. Utdanningsetaten skriver: 

 
Selv om både FUG [Foreldreutvalget for grunnopplæring] og Oslo KFU [Oslo kommunale 

foreldreutvalg] har som en av sine oppgaver å veilede FAUer [foreldrenes arbeidsutvalg], ser vi at 

det kan være behov for veiledning/retningslinjer for internkontroll og regnskapsføring med 

økonomien i FAU. Vi vil ta et initiativ overfor Oslo KFU for å vurdere dette og eventuelt få til et 

samarbeid om å utarbeide veiledningsmateriell/retningslinjer for FAUer i Osloskolen. 
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Kommunerevisor fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget tar saken om behov for veiledning/retningslinjer for internkontroll og 

regnskapsføring i foreldrenes arbeidsutvalg til orientering. 

 

Med hilsen 

 

 

Unn Aarvold      Lars Normann Mikkelsen 

fung. kommunerevisor    avdelingsdirektør 

 

 

Utskrift av protokoll sendes: 

Byråden for kunnskap og utdanning 

Utdanningsetaten 

 

 


